[bookmark: _Toc14685]附件 供应商为本项目提供的资格证明文件
（1）基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定的供应商条件，提供以下文件：
1、供应商为合法注册的法人、其他组织或自然人，具有独立承担民事责任的能力，提供具有统一社会信用代码证的营业执照（或事业单位法人证），供应商为自然人的提供身份证
2、2022年度或2023年度经审计的财务报告或在开标日期前12个月内任意时段银行出具的资信证明；
3、提供具有履行本合同所必需专业技术能力的说明及承诺；
4、社会保障资金缴纳记录证明文件和依法缴纳税收记录证明文件（同时提供开标截止时间前12个月内缴存的任意时段的社保及税收缴纳证明；依法不需要缴纳的应提供相关证明文件)；
5、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
（2）特定资格条件：
1、供应商应授权合法的人员参加投标全过程，其中法定代表人直接参加投标的，须出具法定代表人身份证，并与营业执照上信息一致。法定代表人授权代表参加投标的，须出具法定代表人授权书及授权代表身份证；
2、出具医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案证；
3、出具生产厂家的医疗器械生产许可证或医疗器械生产备案证；
4、出具所投产品医疗器械注册证或医疗器械备案凭证；
5、本项目不接受联合体投标，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项下的政府采购活动。对列入失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动。

附件1 具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，企业法人应提供统一社会信用代码的营业执照；事业法人应提供事业单位法人证书；其他组织应提供合法证明文件；自然人提供身份证明文件

[bookmark: _Toc24657][bookmark: _Toc24599][bookmark: _Toc11646]
附件2 法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我（法定代表人姓名）系注册于  （供应商地址）  的（供应商名称）的法定代表人，现代表公司授权下面签字的（被授权人的姓名、职务）为我公司合法代理人，代表本公司参加 （项目名称） （项目编号） 的投标活动。代理人在本次投标中所签署的一切文件和处理的一切有关事物，我公司均予承认。
本授权有效期：自投标截止之日起90日历天；特此声明。
（二代身份证需复印正面及反面）

法定代表人身份证复印件

授权代表身份证复印件

供应商名称：                        （公章）
法定代表人：                        （签字或盖章）
授权代理人（被授权人）：            （签字或盖章）
                日期：      年     月     日

[bookmark: _Toc332805616][bookmark: _Toc332805171]

附件3供应商财务状况证明文件
说明：
1、供应商需提供2022年度或2023年度经审计的财务报告或在开标日期前12个月内任意时段银行出具的资信证明。
2、供应商提供了财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函，则不需要提供上述财务状况报告。

[bookmark: _Toc332805172][bookmark: _Toc332805617]

附件4社会保障资金缴纳记录证明文件
说明：
1、供应商须依法缴纳社会保障资金，须提供投标截止日期前12个月内任意时段的社会保障资金缴纳记录复印件并加盖供应商单位公章，自行编写无效。依法不需要缴纳社会保障资金的供应商提供相应证明文件证明依法不需要缴纳社会保障资金；
[bookmark: _Toc109542406][bookmark: _Toc109543226]2、国家、地方工商管理部门或者其他相关管理部门对社会保障资金缴纳（如免缴）有特别政策的，须提供相关政策文件复印件以及供应商满足相关政策文件的证明文件。

[bookmark: _Toc332805173][bookmark: _Toc332805618]

附件5 依法缴纳税收记录证明文件

说明：
1、供应商须提供投标截止日期前12个月内任意任意时段的依法缴纳税收记录。依法免税的供应商提供相应文件证明其依法免税。
2、国家、地方工商管理部门或者其他相关管理部门对企业纳税有特别规定的，须提供相关政策性文件复印件和供应商满足政策文件规定的证明文件。

附件6参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

致：（采购人名称）
我方作为项目名称             （项目编号：          ）的投标供应商，在此郑重声明：
1、在参加本次政府采购活动前3年内的经营活动中          （填“没有”或“有”）重大违法记录。供应商在参加政府采购活动前3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动，但应提供期限届满的证明材料。
2、我方                  （填“未被列入”或“被列入”）失信被执行人名单。
3、我方                  （填“未被列入”或“被列入”）重大税收违法案件当事人名单。
4、我方                  （填“未被列入”或“被列入”）政府采购严重违法失信行为记录名单。
如有不实，我方将无条件地退出本项目的采购活动，并遵照《中华人民共和国政府采购法》有关“提供虚假材料的规定”接受处罚。
特此声明。

供应商名称：                           （盖章）
法定代表人或授权代理人：         （签字或盖章）
      年    月   日

附件7 供应商具有履行本合同所必需的专业技术能力的说明及承诺（参考格式）

致：   （采购人名称）
   （供应商名称）     于     年    月   日在中华人民共和国境内               （详细注册地址）     合法注册并经营，公司主营业务为                          ，营业（生产经营）面积为              ，现有员工数量为         ，其中与履行本合同相关的专业技术人员有（             专业能力、数量        ），本公司郑重承诺，具有履行本合同所必需的设备和专业技术能力。

供应商名称：  （盖章）
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
                                         日期：   年     月    日

附件8 招标文件要求的其他证明文件

资格证明材料索引表
	序号
	产品名称
	证明材料
	投标文件页码
	备注

	1
	4K腹腔镜系统
	医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案证

	生产厂家的医疗器械生产许可证或医疗器械生产备案证

	所投产品医疗器械注册证或医疗器械备案凭证

	2
	彩色多普勒超声诊断仪（一）（四维）
	医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案证

	生产厂家的医疗器械生产许可证或医疗器械生产备案证

	所投产品医疗器械注册证或医疗器械备案凭证

	……
	……

注：需在上表中列明准确页码范围，并按后附格式要求对所投产品逐项进行响应。

[bookmark: _Toc28068][bookmark: _Toc32302][bookmark: _Toc53][bookmark: _Toc28950]
一、4K腹腔镜系统
1、医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案证；

2、生产厂家的医疗器械生产许可证或医疗器械生产备案证；

3、所投产品医疗器械注册证或医疗器械备案凭证；

备注：其它产品按照以上格式提供

非联合体声明

致：陕西省人民医院
我方作为项目名称            （项目编号：          ）的投标供应商，在此郑重声明：
我单位参与本项目并非联合体投标，本项目由本公司独立承担。
我单位不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与本项目的政府采购活动的行为。
特此声明。
法定代表人或被授权代表签字或盖章：
供应商名称：                              （公章）
  日期：     年   月   日
[bookmark: _Toc9230][bookmark: _Toc30128]
供应商参加政府采购活动承诺书
（供应商诚信承诺书）

致：陕西省人民医院

为了诚实、客观、有序地参与陕西省政府采购活动，自愿就以下内容作出承诺：
一、自觉遵守各项法律、法规、规章、制度以及社会公德，维护廉洁环境，与同场竞争的供应商平等参加政府采购活动。
二、参加采购代理机构组织的政府采购活动时，严格按照招标文件的规定和要求提供所需的相关材料，并对所提供的各类资料的真实性负责，不虚假应标，不虚列业绩。
三、尊重参与政府采购活动各相关方的合法行为，接受政府采购活动依法形成的意见、结果。
四、依法参加政府采购活动，不围标、串标，维护市场秩序，不提供“三无”产品、以次充好。
五、积极推动政府采购活动健康开展，对采购活动有疑问、异议时，按法律规定的程序实名（加盖单位章和法定代表人签名）反映情况，不恶意中伤、无事生非，以和谐、平等的心态参加政府采购活动。
六、认真履行中标人应承担的责任和义务，全面执行采购合同规定的各项内容，保质保量地按时提供采购物品。
若本企业（单位）发生有悖于上述承诺的行为，愿意接受《中华人民共和国政府采购法》和《政府采购法实施条例》中对供应商的相关处理。
本承诺是项目投标文件的组成部分。

法定代表人或被授权代表签字或盖章：
供应商名称：                              （公章）
  日期：     年   月   日
[bookmark: _Toc373][bookmark: _Toc9834]
拒绝商业贿赂承诺书
为防止政府采购领域商业贿赂行为的发生，进一步规范政府采购工作，维护政府采购当事人的合法权益，加强政府采购监管工作，推动政府采购领域的廉政建设。根据陕西省财政厅下发的《关于在政府采购活动中签订拒绝商业贿赂承诺书的通知》（陕财办采管[2006]21号）的要求，签订拒绝商业贿赂承诺书。
在此，我们郑重向社会承诺：
1.认真学习并自觉遵守党纪政纪和政府采购法律法规，不断提高法律意识和法制观念；
2.严格执行政府采购的各项规章制度、操作规程和办事程序，主动接受相关部门和社会群众对政府采购工作人员依法、有效、持续的监督；
3.不接受可能影响采购公正的单位和个人的宴请、休闲和旅游活动及礼品馈赠、不利用工作之便谋取不正当利益；
4.不与招标代理机构和供应商发生不正当的经济往来、采购活动期间不在非办公场所与供应商私自单独接触；
5.文明办公，热情服务，不断提高办事效率和服务水平，自觉维护政府采购从业人员的良好形象。
本承诺是项目投标文件的组成部分。

法定代表人或被授权代表签字或盖章：
供应商名称：                              （公章）
  日期：     年   月   日
[bookmark: _GoBack]